nem sigillo suo sigillare , ob reuerentiam et honorem sedis

apostolice, et D. Comitis supradicti . Adiiciens etiam et decer-

nens, se dicte appellationi nullatenus delaturum, pro eo quod
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excessus dicti D. Comitis in predictis nimis grauis, et anime

ipsius D. Comitis periculosus, ac nimis notorius erat et omni-

bus manifestus. Copiam tamen dicte appellationis non obtinuit

idem Episcopus illa vice. Actum apud Gebennas în ecclesia

Fratrum minorum *), ubi adhoc testes fuerunt vocati specialiter

et rogati, D. Episcopus Bellicensis , D. Reymundus Abbas Ha-

bundantie, D. Petrus de Polie, magister Petrus de Satignie,

D. Johannes Buemundi, et Petrus de Thoria, canonici Gebenn.

D. Jofreydus decanus viennensis et plures alii. Et ego Jacobus

de Vendoures, imperiali auctoritate notarius publicus , qui

hanc cartam rogatus scripsi, subscripsi , et signo meo signaui,

tradidi, et compleui.

NOTES.

1) C'était un usage fréquent dans les actes du moyen âge, que de ne dési-

gner certains personnages importans que par la lettre initiale de leur nom. II

s'est encore conservé de nos jours dans la signature des prélats .

2) Detentacio , -tentatio , molitio , vexatio , gall . entreprise (Du Cange . )

5) Ecclesiastico interdicto . L'interdit est une peine canonique, une censure,

par laquelle l'Eglise catholique ôte à ses fidèles la communication de certains

biens spirituels . Il peut être local ou personnel. L'interdit local est celui par

lequel un supérieur ecclésiastique défend de faire certaines fonctions spirituel-

les dans une église, une ville ou un territoire . Boniface VIII le définit ainsi

(cap. XVII De Sententia excommunicationis , suspensionis et interdicti , tit . XI .

lib. V in Sexto) : Sı sit ecclesia interdicto supposita, vel subjecta , nec in capella

ejus celebrari, nec in cœmeterio ipsius eidem ecclesiæ contiguis, poterit sepeliri.

Quand l'interdit frappe une ville par la faute du seigneur, les habitans non

coupables peuvent participer au culte en dehors de la ville . Cum vero alicujus

terræ populus interdicto nodatur, singulares ex eo personæ, quas interdictas

esse constat (ne sententia effectu careat) non debent alicubi audire divina, vel

ecclesiastica recipere sacramenta (cap. XVI) .

4) Ecclesia Fratrum Minorum ; c'est l'église des Frères Mineurs dits Cor-

deliers , qui était établie à Rive. C'était une des églises les plus importantes de

Genève, car on voit le Comte Pierre de Savoie, dans son testament fait en